1

農学域会議事概要

日 時：令和 4年 1月 7日（金）15:25～15:30

場 所：農学研究科大会議室

出席者：24 人

○ 審議事項①について，農学研究科人事教授会の構成員に農学域会議の構成員が含まれることから，

同日開催された農学研究科人事教授会の結果をもって，下記のとおり農学域会議として審議されたもの

とすることについて，審議の結果，承認した。

【審議事項①】

１．農学域テニュアトラック教員テニュア審査の早期実施について

   審議の結果，原案のとおり承認した。

２．プロジェクト専従特命助教の任期更新について

審議の結果，原案通り承認した。

３．学術推進機構 異分野共創研究企画・創出委員会への教員配置について

審議の結果，原案通り承認した。

４．テニュアトラック教員テニュア審査委員会の設置について

審議の結果，原案通り承認した。

５．神戸大学自然科学系農学域テニュアトラック制に関する申合せの一部改正について

審議の結果，原案通り承認した。

【審議事項②】

 １．バイオシグナル総合研究センターへの教員配置について

審議の結果，原案通り承認した。